

Magiczne Wczasy w Macedonii już od 2399 PLN



Czy marzysz o wakacjach w spokojnym, malowniczym otoczeniu, gdzie piękne jezioro, historyczne zabytki i lokalna kultura spotykają się w jednym miejscu? Jeśli tak, to Ochryda w Macedonii to miejsce, które powinno znaleźć się na Twojej liście podróży. Przygotuj się na niezapomniane wakacje nad jednym z najstarszych i najpiękniejszych jezior w Europie. Dlatego już dziś skorzystaj z okazji i wybierz się na tygodniowe wczasy do 4* Bellevue (Ohrid) już od 2399 PLN/osoba, z wyżywieniem HB(śniadania i obiadowokolacje).



Wakacje w Bellevue (Ohrid) w Macedonii

Ochryda, położona nad Jeziorem Ochrydzkim, to malownicza miejscowość, która zachwyca pięknem natury i bogactwem kulturowym. To idealne miejsce dla osób pragnących oderwać się od zgiełku miasta i zanurzyć się w spokojnym otoczeniu. Choć Ochryda jest spokojną miejscowością, to wieczorami ożywa. Możesz wybrać się na romantyczny spacer brzegiem jeziora lub odwiedzić jedno z przytulnych barów, gdzie możesz skosztować lokalnych trunków.

Na wymarzony urlop wybierzcie się w terminie **od 18 do 25 września z lotniska w Katowicach**. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży Rego-Bis. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem HB (śniadania i obiadowe kolacje), ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Bellevue (Ohrid)

★★★★★ Kod oferty: WAK762732

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych

8.5 **Bardzo dobry**
54 opinie

Zdjęcia oferty (9)

2 dorosłych

18.09.2023 - 25.09.2023 / 7 nocy

Samolot

Katowice

Śniadania i obiadowokolacje (HB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2399 zł

2 399 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Bellevue (Ohrid) w Macedonii

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym Bellevue (Ohrid) w Macedonii. Hotel znajduje się przy żwirkowej prywatnej plaży z łagodnym wejściem do wody, w bliskiej odległości od najbliższego minimarketu czy przystanku autobusowego. Na terenie hotelu znajdziecie basen, taras, mini klub dla dzieci czy też plac zabaw w hotelu. Bellevue posiada standardowe pokoje z możliwością dostawki, z wszelkimi udogodnieniami. W cenie zagwarantowane macie wyżywienie HB czyli śniadania i obiadowokolacje. Posiłki serwowane są w formie bufetu w restauracji głównej.





Fot. wakacje.pl